
プライバンシーポリシー改正のお知らせ

2022年4月1日

　平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申しあげます。
 このたび、個人情報保護法の改正に伴い、西武信用金庫で定める「個人情報保護宣言」
（プライバシーポリシー）の一部を改正しました。
　当金庫は、すべてのお客さまのプライバシーを尊重し、お客さまに関する情報をお取り
扱いしております。
本改正では、当金庫の商品やサービスを今まで以上に安心・安全にご利用いただくため、
改正個人情報保護法に則った対応をするものです。
今後とも、西武信用金庫をご愛顧くださいますようお願い申しあげます。

改正日  　　2022年４月１日

主な改正内容 1.個人情報の定義の明確化
2.個人関連情報の適正な取得および利用の拡充
3.開示手続きの拡充
4.漏えい等事案への対応を拡充

以上

改正内容の詳細 こちらをご覧ください

https://www.shinkin.co.jp/seibu/privacy/

